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TE DHENA TEKNIKE 
Gjatësia: 4810 mm 
Gjërësia: 1900 mm 
Lartësia: 1700 mm 
Tërheqja: 4x4 
Numri I vendeve: 4+1 
Numri I dyrve: 5 
Kambio: Automatike me 8 raporte 
Kapaciteti bagazhit; 616 litra 
Gomat: R19 
Shpejtësia Maksimale: 205 Km/H 
Konsumi I kombinuar: Max 6.5 l/100km 
CO2 i kombinuar: 175g/km 
 
 
OPSIONE TE MAKINES 
Airbag Ballor për shoferin dhe pasagjerin 
Airbag Anësor për shoferin dhe pasagjerin 
Airbag Perde  
ABS+ ESC+ DBC+ HAC+ TSA 
EPB 

MODELI:  
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
KAMBIO: 
FUQIA: 

       

KIA SORENTO 2,2 TCi EX LIMITED 4WD  
2023 
Metalike (E zezë) 
0  km 
2.2 Naftë Euro6D  
Automatike DCT8 
202 hp 
 

OFERTË SHITJE 
 

 

 
Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 
 

Blerësi: 
NIPT:   
ADRESA:   
TEL:  
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ISOFIX  
Siguresë dyersh për femijet 
Euro 6d 
Sistem drejtimi elektrik 
Timoni I rregullueshëm në lartësi dhe thellësi 
Xhami para dhe xhamat para te erresuar 
Xhamat mbrapa te erresuar 
Xhami I pasem I erresuar dhe me ngrohje 
Xhami para me film akustik 
Drita automatike 
Drita LED 
Drita ditore LED 
Drita mjegulle LED para dhe mbrapa 
Pasqyrat e jashtme me ngjyren e makines 
Pasqyra elektrike dhe me ngrohje 
Disqe alumini 17’’ 
Kit riparimi I gomes 
Goma Continental 
Mbeshteteset e kokes te rregullueshme 
Sedilje me cope 
4 xhama eletrik 
Kontroll qendror I xhamave nga shoferi 
Ndricim LED ne kabine 
Sediljet me ndarje 60%:40% 
Timon me lekure 
Leve marshesh me lekure 
Mbrojtese dielli me ndricim dhe rreshkitje 
AC automatik  
Smart cruise control 
Drive mode select 
Lane keep assist  
Forward collision-avoidance assist 
Inteligent speed limit assist 
Forward collision avoidance assist – junction 
Lane following assist 
Highway driving assist 
Sensor parkimi para dhe mbrapa 
Kamer mbrapa 
Sensor shiu 
Dalje usb para dhe mbrapa 
Sisten navigimi 10.2 Inch 
Apple Car Play Mirror, Android Car Play Mirror 
Komanda në timon 
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OPSIONE SHTESE TE PERFSHIRA NE CMIM 

 
Sigurese dyersh automatike per femijet 
PARKING COLLISION-AVOIDANCE ASSIST per pjesen mbrapa 
Xhami para solar 
Xhamat mbrapa extra te erresuar 
Xhami para I laminuar 
Ndricim full LED para dhe mbrapa 
Shina ne cati 
Disqe alumini 19’’ 
Sedilja e shoferit elektrike dhe me memorie 
Sedilja e pasagjerit elektrike  
Mbeshtetje lumbar tek sediljet perpara 
 Sedilje me lekure NAPPA 
Sedilje me ngrohje para dhe mbrapa 
Sediljet para me ventilim 
Timon me ngrohje 
Pedale metalike 
Head-up display 
Blind-spot collision-avoidance assist 
Parkim inteligjent me telekomande 
Kamera 360 grade 
Blind-spot view monitor 
Bagazh elektrik 
Perde manual ne dritaret mbrapa 
Dalje fuqie mbrapa 
Karikim wireless per smartphone 
Sistem audio BOSE 
Celes inteligjent dhe ndezje me buton 
 

 
Cmimi me TVSH                                                                             64,900€ 
 
CMIMI: NUK PËRFSHIN TARGIMIN DHE TAKSAT TË TJERA. 
GARANCIA : 7 VITE OSE 150,000 KM (CILA TË ARRIHET MË PARË) 
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